
 
 

 | Verze 01-2021 

Posudek vedoucího závěrečné práce 
(bakalářská práce, diplomová práce) 

 

Název práce: Stres v těhotenství v souvislosti s pandemií COVID-19 

Autor práce: Adéla Boštíková 

Studijní program/studijní obor: B5349 Porodní asistence / Porodní asistentka 

Akademický rok: 2022/2023 

Vedoucí práce: Michal Kopecký 

 

* Pokud vedoucí práce vyhodnotí 4 a více kritérií označených hvězdičkou jako hraniční, měla by být 

závěrečná práce celkově hodnocena F.  

Kritéria hodnocení práce 
Hodnocení 

A B C D E F 

Výstižnost anotace X      

Úvod práce X      

Teoretická část 

Kvalita, odborná úroveň, vztah k tématu X      

Členění a návaznost kapitol, provázanost s průzkumnou/praktickou částí* X      

Práce s odbornou literaturou, současný stav poznání   X      

Metodika 

Cíle práce  X      

Výzkumné/průzkumné otázky, event. hypotézy  X      

Vhodnost a správnost použitých metod* X      

Popis, vysvětlení použitých metod X      

Prezentace a interpretace výsledků 

Správnost, přesnost X      

Přehlednost, jasnost* X      

Diskuze 

Kvalita, odborná úroveň X      

Práce s odbornou literaturou, srovnání s jinými výsledky* X      

Závěr 

Shrnutí zjištěných skutečností   X     

Dosažení stanovených cílů* X      

Význam pro praxi, další perspektiva zpracování X      

Formální stránka práce a spolupráce 

Dodržení směrnice, šablony* X      

Stylistika X      

Gramatika a pravopis* X      

Kvalita obrázků, grafů, tabulek, příloh X      

Rozsah práce* X      

Spolupráce X      



 

 

Zachování anonymity respondentů a zařízení, kde probíhá výzkum/průzkum*:  ano 

  

Míra shody je méně než 5 %. Závěrečná práce není plagiát. 

 

Případný stručný komentář (např. účast na konferencích, publikace): 

 

K práci nemám připomínek. Je velmi kvalitně zpracována. Studentka po celou dobu vždy přicházela 

s přesnými otázkami k metodice, kterou se sama snažila nastudovat. Byla zcela samostatná. Mé výhrady  

v hodnocení výše jsou spíše abychom dodrželi spravedlivé hodnocení, tedy občas jsou nějaké informace  

psané tak, že autorce je jasné vyjádření, ale když je čtete jako nezúčastněný, musíte informace dohledat.  

Rozsah práce je sice menší, ale zato tak kvalitní, že dle mého není nutné hodnotit nižší známkou, což si  

i autorka uvědomovala, avšak dbala rad a uměle nenatahovala texty. 

 

 

 

Výsledná klasifikace (A, B, C, D, E, F) 

 

A 

 

 

 

 

 
Dne: 29.5.2023                           .............................................................. 

                                  Podpis  

 

 

 


